РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2012 г.                                № 04-14/дсп

с. Малое Голоустное

Об избрании члена
Координационного совета

Думы Иркутского районного

муниципального образования
В соответствии с п. 2 раздела III  Положения о Координационном совете Думы Иркутского района по взаимодействию с представительными  органами  местного  самоуправления муниципальных образовании, руководствуясь Уставом Голоустненского МО, Дума Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать  членом Координационного Совета Думы Иркутского районного муниципального образования депутата Думы Голоустненского муниципального образования Зубареву Анну Григорьевну, 23.10.1975 года рождения, образование среднее, проживающую в п. Б-Голоустное, ул. Кирова дом 65.
Глава Голоустненского

муниципального образования

Т.Г. Липская.